
Nyhedsbrev  3      April  -  2023 

Herreklubben,    Carsten Moldow  

Mail: carstenmoldow@yahoo.dk  Tlf.: 4020 2827 
 

Så er sæsonen ved at nærme sig og det kribler og krabler sikkert i mange for at komme på 

sommergræs og en god nyhed der lige er tikket ind er, at der til vores åbningsmatch er 

åbnet op for, at vi må køre i Buggys, så nu er der ingen undskyldning for ikke at tilmelde 

dig. 

I den kommende sæson er der mulighed for at vælge det teested, der passer bedst til en, når 

det ikke specifikt er defineret til den pågældende match. Vi ved, at det er efterlyst af mange 

og vil orientere nærmere om det efter åbningsmatchen. 

Vi vil også orientere om, at vi, i den nye sæson, gerne vil have alle til selv at registrere 

deres scores fra dagens match; det vil lette arbejdet især for Frank, der tidligere har brugt 

oceaner af tid på denne opgave - vi gennemgår mulighederne, det er ikke så svært. 

Jeg er glad for at vores tur til Vasatorp nu er en realitet, men vi vil gerne have endnu flere 

med. Der er plads til 52 spillere, så hvis I ikke har tilmeldt jer endnu, så skynd jer. 

Vi vil også gerne give jer mulighed for at invitere jeres venner med fra andre golfklubber 

til denne tur. Det er bedst, hvis vi kan nå 52 spillere, så hænger økonomien bedre sammen, 

så I må meget gerne gøre en indsats, for at få afsat de sidste pladser, p.t. er vi 40. 

I år slutter tilmeldingen til vores torsdagsmatcher dagen før kl. 08.30. Vi vil som tidligere 

respektere samkørsel i Buggy samt tidlig og sen start, bare husk at oplyse herom. 

Der vil naturligvis også i år være mulighed for at spille Herredag om eftermiddagen. 

Herreklubben er bevidst om nødvendigheden af at give de erhvervsaktive 

damer og herrer en mulighed for at spille en runde Golf efter endt arbejdsdag. 

Vi er fortsat åbne for et samarbejde med Dameklubben - Vi arbejder på sagen. 

 

Torsdag den 13. April  Åbningsmatch - Gunstart kl. 13.30, tilmelding via Golfboks 

  Efter spisning fremlægger vi planerne for sæsonen.   . 

   

Torsdag den 20. April Stableford (valgfrit teested) 

 

Torsdag den 27. April. Stableford (valgfrit teested) 

 

Torsdag den 1. Juni Udflugt til Vasatorp Golfklub i Sverige, tilmelding via Golfboks 

 

Fredag den 21. Juli Årets Match mod damerne, damerne arrangerer 

  Om aftenen spisning og hyggeligt samvær. 

 

Torsdag den 24. Aug. Åben Herredag, Gunstart, Sponsor Bygma 

 

Torsdag den 5. Okt. Afslutningsmatch og Generalforsamling 

 

Hilsen Carsten  

 

PS:  dette nyhedsbrev er sendt til sidste og dette års medlemmer samt deltager til Vasatorp.  

 

 


